dem [oci Abbare &cc. dfgue fecundivm Dei
& beati Benedidh il'l:':._"[Ul.l'.U providering
eligendum, Quod fi forte, quod abfic, in
fuo collegio invenire nequivering qui huic
regimini 1doneus habeatur, liceat eifdem
de quocangue maluerint loco {ui ordinis
& fuzx profeflionis affumere. Prohibemus
infuper ut nullus Abbatum Rofeveldenfis
monalterij bona infeudare, vel vendere,
fenalio qualiber firulo alienare fine affen-
fu majoris & faniors partis Capiculi veftri
prafumac. Praterea decernimus , ficur pras-
dicti anreceflores noflri Adrianus & Ale.
xander Romam Ponofices decrevifle nof:
cuntur, ne alicai Ar epilcapo vel Epif-
copo feu alij ecclefiaftice fecularique per:
fona aliqua difponere vel ordinare aut
exactiones vel paratas recipere’ fine con-
fenfn & wvoluntare frarruom ibi Deo fers
vientium liceat, fed tantlum Romano Pona
tifici ad obediendom vel {erviendum re.
neatur. Ad hec {tatwences fancimus ut
nullus unquam mor i
tus efl prazfumac nif
munt confenfu pravide
pulturam quoque ipfius loci &c. ;
lus obfiftar. Salva tamen jultitia 1l
Ecclefiarum 4 quibus MoTtuorom corpo-
ra aflumunrtur, Decernimus ergo uc nulli
omnino hominum fas fic prafatum mo-
nafterium &c. afgue profutura. Salva fedis
apoftalice auétoricate. Ad indiciom au-
tem percepra bhujus & Romana Ecclefia
libertaris , fecundim qudd Vdo Marchio
cum fratre {uo Rodulfo & matre Odda |
in quorum patrimonio monafterivm ip-
{um ficum efk, infticnilfe dinolcitor, per
annos fingulas bizantium unum nobis no-
ﬂriii‘[uc [uccefloribus p:r[hh-cn:., Si qua
igitur in futurum &c. afgne fubjacear,
Cundtis autem eidem loco &c. ufane pra-
miad ®Lernx pacis inveniant. Dacum La-
terani per manum Iohannis fandte Mariz
in Colmidin Diaconi Cardinalis 5. R, E.
Cancellarij v. 1dus Decembris, indi&icoe
X1, Incarniationis dominicas anno Me oYL,
pontificatus verd Domini Innocent) Pa-
px 111 anno undecimo.

quen fratres.cam-
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A BBATI ET CONFENTVFI
[anili Fedafhs Atrebatenis.

X privilegio felicis memoriz Alexan.

dri Pape pradecefloris noftri, quod
monafterio veftro conceflit, & nos ad
exemplar ipfius duximus inpovandum
evidenter apparet monafterium iplam
nullo medio ad Romanam Ecclefiam per-
tinere. Licer autem dilectus filius . . Atre-
batenfis Canonicus nuntivs venerabilis
fratris noftri Acrebatenfis Epifcopl nuper
in noftra prafentia conftitucus firmiter
afferveric quod tempore bonx mc‘m_m‘ix
Vrbani Papa praedecefloris nofiri fuper
hoc inter ipfius Epifcopi & ruum , fili Ab-
bas, prazdeceflores exitic litigatum,, quia
tamen privilegium libertatis apparer, &
de ipfius Epifcopi jore non conftar, ei-
dem Epifcopo per noftras licreras duxi-
mus inhibendum ne contra tenorem ip-
fius privilegij vos tam in perfonis quam
rebus ad J[:-fum monafterium pertinenti-
bus moleftare prazfumar; fed fi idem Epil-
copus de jure confidic, caufam fuam or-
<ine judiciario profequarur. Alioquin fen-
tentiam, {i fententia dici deber, quam in
vos Epifcopus iple pmferrut , decernimus
non fervandam, tamquam & non fuo ju-
dice promulgatam. Datum Larerani x v
Kal. Ianuarij , pontificatus noltrianno un-
decimo,